[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 03 » ноября 2011 г.

                             № 357-I

Об отклонении проекта решения Рязанской городской Думы «О передаче части нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов, д. 28, в безвозмездное пользование депутату Рязанской областной Думы Федотову Александру Владимировичу»

Рассмотрев проект решения Рязанской городской Думы «О передаче части нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань,                                ул. Новоселов, д. 28, в безвозмездное пользование депутату Рязанской областной Думы Федотову Александру Владимировичу», внесенный в качестве правотворческой инициативы главой администрации города Рязани (письмо от 18.10.2011 № 9-1646), руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.10.2011 № 334-к «О возложении обязанностей», Рязанская городская Дума                   р е ш и л а:

1. Отклонить проект решения Рязанской городской Думы «О передаче части нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань,                    ул. Новоселов, д. 28, в безвозмездное пользование депутату Рязанской областной Думы Федотову Александру Владимировичу».

2. Направить копию настоящего решения и проект решения Рязанской городской Думы «О передаче части нежилого помещения Н2, лит. А, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Новоселов, д. 28, в безвозмездное пользование депутату Рязанской областной Думы Федотову Александру Владимировичу» субъекту правотворческой инициативы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                       по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                      В.П. Скрипченко